GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 050020180000229
2 050020180000230
3 050020180000231
4 050020180000232
5 050020180000233
6 050020180000234
7 050020180000235
8 050020180000236
9 050020180000237
10 050020180000238
11 050020180000239
12 050020180000240
13 050020180000241
14 050020180000242
15 050020180000243
16 050020180000244
17 050020180000245
18 050020180000246
19 050020180000247
20 050020180000248
21 050020180000249
22 050020180000250
23 050020180000251
24 050020180000252

KARAR LISTESI

2018/3

15 Subat 2018 Persembe

BASVURUDA BULUNAN
Hasan TURKOGLU

Y akup AKSOY

Onur Can ERTAS

Giil KILIC
Ciineyt CANSU

Hakan AYDEMIR

Canan CAPAROGLU

Emin BASAK

Feyzullah ERINCE

Ekrem CAKMAK
Semiha CIFCI
Ali BIL
Hasan TURKOGLU
Caglar OZMEN
Ali KALE
Fahri KURTULUS
Emma CHOUVALOVA CIN

Hakan DEMIRCI

Hakan DEMIRCI

Hakan DEMIRCI

Mehmet VELIOGLU

Cem IMRE
Ali YILDIZ

Sinem GUNER GULGEN

SIKAYET EDIiLEN
DENIZBANK A.S.

MS ISTANBUL iC VE
DIS TiC. LTD. STI.
(MEDIA MARKT
MERSIN)

NIKE RETAIL
PERAKENDE TICARET
LTD.STI:

Tiirkiye Is Bankas1 A.S.
Tiirkiye Is Bankas1 A.S.

AKBANK T.AS.

MS ISTANBUL iC VE
DIS TIC. LTD. STi.
(MEDiA MARKT
MERSIN)

MS ISTANBUL iC VE
DIS TiC. LTD. STI.
(MEDIA MARKT
MERSIN)

MS ISTANBUL iC VE
DIS TiC. LTD. STi.
(MEDIA MARKT
MERSIN)

FLO MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA LTD.STI:
Dijiport Bilgi Sistemleri

AS.
GARANTI BANKASI
AS.

GARANTI BANKASI
AS.

MEDIA MARKT
MERSIN-FORUM AVM.

TEKNOSA iC VE DIS
TICARET A.S.

Sinan YILDIRIM
Fadime BIRGUL

ELEKTRO MEKANIK i$
BURO MAK SAN
TiC.LTD.STL.

ELEKTRO MEKANIK i$
BURO MAK SAN
TiC.LTD.STI

ELEKTRO MEKANIK i$
BURO MAK SAN
TiC.LTD.STL.

TATIL SEPETI/DLT
TURIZM VE TICARET
AS.

ZA GIYIM IHRACAAT
ITHALAT TiC.LTD.STI.

Ali YILDIZ

BORAJET HAVACILIK

TASIMACILIK UCAK

BAKIM ONARIM VE
TIC.AS.

KARAR DURUMU
Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Uzlagma

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Miikkerrer Bagvuru

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

RAPORTOR
Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN
Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN



25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

41

42

46

a7

49

050020180000253

050020180000254

050020180000255

050020180000256

050020180000257

050020180000258

050020180000259

050020180000260

050020180000261

050020180000262

050020180000263

050020180000264

050020180000265

050020180000266

050020180000267

050020180000268

050020180000269

050020180000270

050020180000271

050020180000272

050020180000273

050020180000274

050020180000275

050020180000276

050020180000277

EsraKORUR

Ozlem KARADUMAN

Hiseyin ALANYA

Ebibekir KOG

Amine TASKIN

Gokben IMRAH

Evren OZDEMIR YILDIRIM

Hiseyin SAKARY A

Kazim PALA

Ayse AKBOZ
fsmet BUGUR

Necmettin YAMAN

Melek AYDIN

Metin BINGOL

Orhan SAHIN
Orhan Gazi ATCI
Durmus OZ
Songiil VURAL

Nurcan EFE

Burak TURAN

AVEA ILETISIM HIZMETLERI

AS.
Volkan EREN

Feyzullah DEMIRKOL

EsraERTURK

Ali AKYILDIZ

KARAR LISTESI

BORA JET HAVACILIK Bagvuru sahibi talebinde hakli

TASIMACILIK UCAK
BAKIM ONARIM VE
TIC.A.S.

MNG KARGO YURTICI Basvuru sahibi talebinde hakli

VE TURTDISI
TASIMACILIK A.S.

MERSIN PARK

TURIZM-DIVAN OTELI

KARACA ZUCCACIYE
TICARET VE SANAYI
AS.

Tesko KipaKitle
pazarlamatic. Lojistik ve
Gida San. A.S.

M.G.ILETISIM

MS ISTANBUL IC VE  Basvuru sahibi talebinde hakli

DIS TIC.LTD.STI.

AS-TEL Elektronik Paz. Basvuru sahibi talebinde hakli

San. Tic. Ltd. Sti.

DERYA KLIMA
ELEKTRONIK

DAY.TUK.MALL.TIC.L1

D.STI.
Polo Garage

Kahraman ALTUN

Dogus Akademi Yaymcilik
(http://ydssi nav_.gen.tr/yds—

almanca-sinavi)
MODASAH

GUNEY TELEFON
TELEKOMINIKASYON
SAN.VE TiC. LTD.STL

Hazan Egitim
Danigmanlik

Y usuf OKDEM
Tiirkiye Is Bankas1 A.S.
Sadik ALTUN

FIRSATBUL
PAZARLAMA
DAY.TUK.MALL.TIC..
IBRAHIM FIRSATBUL

D-MARKET
ELEKTRONIK
HIZMETLER VE
TICARET A.S.

Murat HELVACIOGLU

NEW BALANCE-VEPA
AKTIF SPOR GIYIM
SAN.TICA.S.

NIKE RETAIL TK
PERAKENDE TICARET
LTD.STL

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

 VODAFONENET
ILETISIM HIZMETLERI
AS.

bulundu

bulundu

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu
bulundu
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Uzlagma

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Uzlagsma

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN



50

51

52

53

55

56

57

58

050020180000278

050020180000279

050020180000280

050020180000281

050020180000282

050020180000283

050020180000284

050020180000285

050020180000286

EsmaAYDIN

Mustafa ALTAN

Sema ALKAN

Eray YAGANAK

Tulay BULMAN

Unal Levent KURU

Zafer KARAKUS

Emine GOREN

Mustafa Anil SENEL

KARAR LISTESI

NATILUS BASIM Uzlasma
YAYIN SAN.VE TIC.A.S
DIGITURK A.§.(DHITAL Bagvuru sahibi talebinde hakli
PLATFORM ILETISIM bulundu
AS)
SUPER ONLINE A.S. Bagvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

Ramazan Keskindag Bagvuru sahibi talebinde hakli

Elektronik Esya Tiv. ve bulundu
Sanal Magazacilik
D&R S"TQRE—.DOGAN Bagvuru sahibi talebinde hakli
MUZIK KITAP bulundu
MAGAZACILIK

PAZARLAMA A.S.
AYAKKABI DUNYASI Basvuru sahibi talebinde hakli

KUNDURA SAN. VE bulundu
TIC. A.S.
SADIK ALTUN SPOR  Basvuru sahibi talebinde hakli
MALZEMELERI bulundu
BOYNER B UYUK Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK bulundu
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI
Oliver Serkan Kazan Bagvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN



